TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  586  -CV/BTGTU
Đính chính Hướng dẫn tuyên truyền Đại hội

đoàn các cấp và Đại hội đại biểu toàn quốc

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh lần thứ XII,

nhiệm kỳ 2022 - 2027

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày  26 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: - Ban Tuyên giáo, thị ủy, thành ủy, Đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy, Mặt trận, các đoàn thể tỉnh,

- Sở Thông tin và Truyền thông,

- Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch,

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Báo Nhân dân, TTXVN tại Quảng Ngãi,

 Ngày 19/11/2021, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy có ban hành Hướng dẫn số 36-

HD/BTGTU về việc tuyên truyền Đại hội đoàn các cấp và Đại hội đại biểu toàn quốc

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh lần thứ XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027, tuy nhiên trong quá

trình soạn thảo văn bản có sơ suất về mốc thời gian tuyên truyền Đại hội đoàn các

cấp, nay Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy xin đính chính lại như sau:

 1. Tại điểm 2.1, mục 2, phần II  có nêu “Từ tháng 01/2022 đến thời điểm

hoàn thành Đại hội đoàn cấp huyện (hết tháng 5/2022), tập trung tuyên truyền”,

đính chính như sau: “Từ tháng 01/2022 đến thời điểm hoàn thành Đại hội đoàn  cấp

cơ sở, cấp huyện và tương đương (15/8/2022), tập trung tuyên truyền”.

 2. Tại điểm 2.2, mục 2, phần II có nêu “Từ sau Đại hội đoàn cấp huyện và

tương đương đến hết Đại hội đại biểu Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh

Quảng Ngãi lần thứ XV (từ 01/6/2022 đến hết ngày 15/10/2022), tập trung tuyên

truyền), đính chính như sau: “Từ sau Đại hội đoàn cấp huyện và tương đương đến

hết Đại hội đại biểu Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Quảng Ngãi lần

thứ XV (từ 16/8/2022 đến hết ngày 15/10/2022), tập trung tuyên truyền”.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị hiệu chĩnh và triển khai thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;

- Phòng TT - BC - XB;

- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Văn Dũng

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T17:02:57+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T17:03:34+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!